
ПОЛТАВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

вул. Соборності, 36, м. Полтава, 36000, тел. (0532) 56-29-47, 56-20-08, 
тел./факс (0532) 52-24-84, e-mail: cancelar@rada-poltava.gov.ua

РІШЕННЯ

Про план діяльності з підготовки 
проектів регуляторних актів 
виконавчого комітету Полтавської 
міської ради на 2021 рік

На виконання ст.7 Закону України «Про засади державної регуляторної політики 
у сфері господарської діяльності», керуючись підпунктом 1 пунктом «б» ст.27, 
частиною 12 ст.59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
виконавчий комітет Полтавської міської ради

ВИРІШИВ:

1. Затвердити план діяльності з підготовки проектів регуляторних актів 
виконавчого комітету Полтавської міської ради на 2021 рік згідно з додатком.

2. Зобов’язати заступників міського голови з питань діяльності виконавчих 
органів, керівників структурних підрозділів виконавчого комітету/виконавчих 
органів Полтавської міської ради забезпечити своєчасне виконання заходів, 
передбачених планом діяльності з підготовки проектів регуляторних актів на 2021 
рік.

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на першого заступника 
міського голови Ігоря Федія та заступника міського голови з питань діяльності 
виконавчих органів Тетяну Юрченко.

4. Прес-службі оприлюднити це рішення на офіційному сайті Полтавської
міської ради та виконавчого коштету в десятиденний строк після його прийняття 
та підписання. /  / /

Секретар міської ради Олександр ШАМОТА

mailto:cancelar@rada-poltava.gov.ua


ЗАТВЕРДЖЕНО 
Рішення виконавчого 
комітету Полтавської

План діяльності з підготовки проектів регуляторних актів 
виконавчого комітету Полтавської міської ради на 2021 рік

__
___

_а
 

і«* Назва рішення Обґрунтування
необхідності
прийняття

Строк
підготовки

та
прийняття

Відповідальні 
за розробку

1. Про внесення змін у додаток 1 
до рішення виконавчого 
комітету Полтавської міської 
ради від 08.08.2018 року №160 
«Про встановлення тарифів на 
ритуальні послуги, що 
надаються ритуальною 
службою м.Полтава -  
комунальним підприємством 
«Спецкомбінат похоронно- 
ритуального обслуговування»

Закон України 
«Про поховання 

та похорону 
справу»

2021 рік Управління 
житлово- 

комунального 
господарства 
виконавчого 

комітету 
Полтавської 
міської ради

2. Про встановлення тарифів на 
перевезення пасажирів у 
пасажирському транспорті 
м.Полтава

Відповідно до 
Закону України 
«Про місцеве 

самоврядування 
в Україні»

2021 рік Департамент 
економіки і 
інвестицій 

Відділ 3 
питань

транспортних 
перевезень та 

зв’язку
3. Про встановлення тарифів на 

перевезення пасажирів 
міським електричним 
транспортом -  тролейбусом

Відповідно до 
Закону України 
«Про місцеве 

самоврядування 
в Україні»

2021 рік

____ ^------

Департамент 
економіки і 
інвестицій 

Відділ 3 
питань

транспортних 
перевезень та 

зв’язку

Заступник міського голови з питань 
діяльності виконавчих органів


